

Solrød Svømmeklub – Mødereferat 7. februar 2024

Konkurrenceudvalg

Sted: Solrød Idrætscenter

Tid: 7. februar 2024 kl. 17:00-

Tilstede: Henrik Hartvig-Olsen, Claus T. Skourup, Caroline Rygaard, Mads Leth Dahl & Claus Bøtcher

Afbud: Morten Kilhof & Frederik Troulsen

Referat

Agenda er indkaldt med følgende punkter:

- Status på K-afdeling ved trænerne - Bordet rundt (4 x 5 minutter)
- Klubmesterskaber (Henrik medbringer oplæg for gennemførsel) (10 minutter)
- Review af håndbog for nye svømmere (Bedes læst og medbring eventuelle kommentarer) [findes her](#) (10 minutter)
- Forslag stillet af forælder - Infomøde for Mini-T svømmere på prøve samt proces fremadrettet (10 minutter)
- Forslag stillet af forælder - Brug af mobiltelefoner til stævner (5 minutter)
- Forslag stillet af forælder - Kost / diætist (5 minutter)
- Forslag stillet af forælder - 10 bud for svømmere og forældre (Vedhæftet) (5 minutter)
- Bochum (10 minutter)
- Dato for næste møde (5 minutter)
- Eventuelt

Status på K-Afdeling, bordet rundt:

Henrik:

K-holdet: Træner fortsat som det skal. Lukning i egen hal, har ført til lidt samtræning med GTI. Flere ønsker at være med i samtræningen, dette undersøges nærmere og der aftales møde, da der er forskel på værdisættet/målsætningerne for klubberne.

Vi er som klub udfordret ved lukninger i hallen og er sårbare, da vi i forvejen har færre træninger end andre klubber.

T-hold: Nye er faldet fint ind, men er også rykket op tidligere end normalt

Mads:

Mini-T 8 svømmere, hvilket er for få. De 8 Svømmerne er engagerede og dygtige. Hvervning, kun én svømmer af de inviterede er mødt op til prøvetræning. Vi er udfordret, fordi man ikke ved hvem der kommer eller hvorfor de ikke kommer, vi mangler en proces for hvervning og sikring af at inviterede dukker op. Det er svært at plukke fra egen avl, niveau'et skal være højere for at kunne have et velfungerende Mini-T hold hvor talenter udvikles.

Der mangler en gensidig aftalte på tværs af almen og konkurrence i forhold til hvervning. Behov for en klar hvervningsproces og forventningsafstemning med hvad det indebærer at deltage i stævner – fortælle og lære børnene at gå til stævner

Caroline:

Solrød Svømmeklub – Mødereferat 7. februar 2024

Konkurrenceudvalg

Netop været til KVIK årgangs- og børnestævne. Dejligt at se engagement og fortsat godt humør hos alle også selvom det var nogle lange dage. T-holdet er startet med styrke, hvilket skaber god fremgang.

Klubmesterskaber (Henrik medbringer oplæg for gennemførelse)

Oplæg vedtaget, der inddeles i 4 aldersgrupper. 8 tællende løb som vælges af hver enkelt svømmer selv, dog skal der være ét Lucky Draw Run hvor der trækkes lod (alle skal svømme dette løb) samt alle skal svømme én medley.

Alle svømmede løb – FINA-point optælles – bedste vinder i hver årgangsgruppe.

Der laves fysisk indbydelse i forhold til ønskede løb.

Henrik har skaffet OD til 1. marts; Henrik + CB skaffer til løb 2+3.

Review af håndbog for nye svømmere

Læses hjemme til næste møde – inklusive tanker om hvordan og til hvem der sker sygemeldinger.

Hvordan skaffer vi nye svømmere og sikrer at de og forældrene ved hvad de skal til og dukker op?

Forslag stillet af forælder - Infomøde for Mini-T svømmere på prøve samt proces fremadrettet

Til næste møde kommer Mini-T Trænere med oplæg til hvordan vi kan hverve – motivere – invitere indenfor og fastholde

Forslag stillet af forælder - Brug af mobiltelefoner til stævner

Der vedtages følgende

Mini-T: er uden telefoner

Talent: Tilladt at være på svømmerelateret mobilunderholdning – spil er ikke ok. Ved stævner af længere varighed med pauser, er det ok at bruge mobil mv. til afslapning/afkobling.

Vi kan ikke gøre noget ved mobiltelefonerne – appellerer til forældre om hvad telefoner skal bruges til og ikke bruges til. I øvrigt er mange stævner i dag bundet op på at have mobiltelefonen for at kunne følge med i programmet og resultater.

Solrød Svømmeklub – Mødereferat 7. februar 2024

Konkurrenceudvalg

Forslag stillet af forælder - Kost / diætist

Ønskes ikke, at vi som klub stiller til rådighed. Der er enighed om at en diætist kan skabe mere skidt end reel nytte. Erfaring fra tidligere, viser at fokus vil forsvinde og vi ser ikke nogen der har behov for en diætist.

Derimod ser vi mere et behov for at det er forældrene der bliver orienteret og det vil være mere fordelagtigt at få en svømmer med 'egen erfaring' der kan komme og give sine input til hvordan han/hun har grebet sin egen træning/mad an. Dette vil vi gerne arbejde på at kunne tilbyde

Forslag stillet af forælder - 10 bud for svømmere og forældre

Vedtaget – placeres på hjemmeside.

Opgaven er givet til Kommunikationsudvalget, der er i gang med at 'Solrødficere' det oplæg der er indleveret. Udvalget placerer det på hjemmesiden.

Bochum

Fortsat ikke noget tilsagn omkring efterspurgt tilskud. Vi har fundet et mindre (ubenyttet) beløb fra træningslejren som kan indgå i regnskabet. Af samme årsag har vi pt. kun inviteret svømmere der også deltager på træningslejren. For at tilskuddet kan mærkes og vi afsøger mulighed for at invitere andre klubber med for at dækket omkostningen på bus.

Tilsagn om yderligere tilskud er 13. februar vedtaget af bestyrelsen, vi har derfor åbnet op for tilmelding for resten af Talentholdet og vi kan nu fylde bussen med 48 besatte pladser ud af 50. 33 ud af 34 mulige har takket ja i Solrød. Det bliver en MEGA fed tur.

Dato for næste møde

17. april kl. 17:00 - Lokale

Eventuelt

Torsdags ½ times møde i forhold til hvervning – Henrik finder dato og indkalder evt. torsdag den 7. marts kl. ???